
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                       
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT                                                                                                    

 

OA.0050.117.2015                          

 

Zarządzenie Nr 117/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

 z  dnia 2  kwietnia 2015 r.  

 

 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert oraz zlecenia 

realizacji  zadań publicznych Gminy Miasta Łańcuta  w 2015 r.  z zakresu  

ochrony zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym  

 

 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014r.  poz. 1118 z późn. 

zm.), w związku z  Uchwałą Nr III/20/2014 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2014 r.                

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015, oraz  Uchwałą                

III/19/2014 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  na 2015 rok,  

zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej, w celu realizacji zadań z zakresu 

ochrony zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, zlecam ich 

wykonanie udzielając dotacji na dofinansowanie, następującym podmiotom: 

 

 

Lp. 

 

Podmiot 

 

Zadanie 

Kwota     

dotacji 

 

1. 

 

Łańcucki Klub Sportowy               

Stal Łańcut 

 

Prowadzenie  zajęć sportowych  i imprez 

towarzyszących (zawody, turnieje, mecze) 

dla dzieci i młodzieży jako formy 

przeciwdziałania uzależnieniom 

 

 6 300 zł 

 

2. 

 

Łańcuckie Towarzystwo 

Cyklistów 

  

 

 Prowadzenie  zajęć sportowych  i imprez 

towarzyszących (zawody, turnieje, mecze) 

dla dzieci i młodzieży jako formy 

przeciwdziałania uzależnieniom 

 

  5 000 zł 

 

3. 

 

Rzeszowski Klub Sportów 

Walki „System” 

 

 

 Prowadzenie  zajęć sportowych  i imprez 

towarzyszących (zawody, turnieje, mecze) 

dla dzieci i młodzieży jako formy 

przeciwdziałania uzależnieniom  

 

4 600 zł 



 

4. 

 

Stowarzyszenie  na Rzecz 

Rozwoju Piłki Nożnej 

Powiatu Łańcuckiego – 

Młodzieżowy Klub Piłkarski 

„Junior” Łańcut    

 

Prowadzenie  zajęć sportowych  i imprez 

towarzyszących dla dzieci i młodzieży jako 

formy przeciwdziałania uzależnieniom 

 

4 065 zł 

 

5. 
 

Stowarzyszenie  

Trzeźwościowe  „Krokus”   

 

Organizowanie wsparcia i pomocy  osobom 

z problemem alkoholowym 

 

 10 000 zł 

 

6. 

 

Caritas  Archidiecezji 

Przemyskiej    

 

Organizowanie opieki profilaktyczno-

wychowawczej dla dzieci i młodzieży 

 

 30 000 zł 

 

7. 

 

Stowarzyszenie Perełki                         

z Łańcuta 

 

Organizowanie opieki profilaktyczno-

wychowawczej dla dzieci i młodzieży 

   

   5 000 zł 

 

8. 

 

Stowarzyszenie Łańcucki 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

 

Organizowanie zajęć edukacyjnych, 

kulturalnych i turystyczno-krajoznawczych 

jako formy zapobiegania uzależnieniom. 

   

   5 000 zł 

 

9. 

 

Łańcuckie Stowarzyszenie 

Oświatowe 

 

Organizowanie zajęć edukacyjnych, 

kulturalnych i turystyczno-krajoznawczych 

jako formy  zapobiegania uzależnieniom. 

   

   3 000 zł 

 

10. 

 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Okręgowy                               

w Przemyślu 

 

Organizowanie zajęć edukacyjnych, 

kulturalnych i turystyczno-krajoznawczych 

jako formy  zapobiegania uzależnieniom. 

 

   2 000 zł 
  

 

11. 

 

Parafia Rzymskokatolicka                

pw. św. Stanisława Biskupa 

 

Organizowanie małych form wypoczynku 

letniego dla dzieci i młodzieży.   

 

   4 000 zł 

 

12. 

 

Związek Harcerstwa 

Rzeczypospolitej Okręg 

Podkarpacki     

 

Organizowanie małych form wypoczynku 

letniego dla dzieci i młodzieży.   

 

 

   2 000 zł 

 

13. 

 

 Łańcucki Klub Sportowy               

Stal Łańcut 

 

 Organizowanie imprez kulturalnych, 

artystycznych  promujących zdrowy styl 

życia. 

 

 6 000 zł 

  

Ogółem 

   

 86 965 zł 

 

 

§ 2.  Po przeprowadzeniu procedury konkursowej, w celu realizacji zadań z zakresu 

ochrony zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, nie udzielam  

dofinansowania następującym podmiotom: 

  

Lp. Podmiot Zadanie 

 

1. 

 

Łańcuckie Stowarzyszenie   

GEST 

 

 

Organizowanie zajęć edukacyjnych, kulturalnych                       

i turystyczno-krajoznawczych jako formy  

zapobiegania uzależnieniom. 



 

2. 

 

 Związek Harcerstwa 

Rzeczypospolitej Okręg 

Podkarpacki     

 

Organizowanie zajęć edukacyjnych, kulturalnych                       

i turystyczno-krajoznawczych jako formy  

zapobiegania uzależnieniom. 

 

3. 

  

Klub Jagielloński  

 

Organizowanie zajęć edukacyjnych, kulturalnych                      

i turystyczno-krajoznawczych jako formy  

zapobiegania uzależnieniom. 

 

4. 

 

Łańcuckie Stowarzyszenie   

GEST 

 

Organizowanie małych form wypoczynku letniego dla 

dzieci  i młodzieży.   

 

5. 

 

Uczniowski Klub Sportowy 

Akrobata 

 

           niezgodność rzeczowa zadania  

 

6. 

  

Stowarzyszenie  na Rzecz 

Rozwoju Społeczności 

Lokalnej Miasta Łańcuta 

  

          niezgodność rzeczowa zadania 

 

 

 

§ 3.  Podstawą przekazania dotacji, będą umowy zawarte z podmiotami dotowanymi, 

określające warunki realizacji zadania. 

 

  

§  4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu  i Zdrowia. 

   

 

§  5.  Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu  poprzez jego zamieszczenie : 

1)  w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 

2)  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 

3)  na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                    wz. BURMISTRZA MIASTA 

                                                                                                                   Joanna  Rupar 

                                                                                                     Zastępca Burmistrza Miasta 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Wiercioch Halina  - Zastępca Kierownika 

Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 14 

e.mail: mkrpa@um-lancut.pl 

 


